別記様式第７号（第９条関係）

年  月  日

 矢板市長 森島 武芳 様

  住  所 矢板市本町５－４

氏  名 矢板 太郎①

              電話番号 連絡がとりやすい番号

※ 本人が手書きしない場合は、記名押

印してください。

矢板市家庭用防犯カメラ等設置費補助金交付請求書

    年  月  日付け矢板市指令生環第  号で額の確定を受けた補助金につい

て、矢板市家庭用防犯カメラ等設置費補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり

請求します。

金額
万 千 百 十 円

補 助 事 業 等 の 名 称 矢板市家庭用防犯カメラ等設置費補助事業

補 助 金 交 付 決 定 通 知 額 交付決定書に記載のある金額を記入してください。円

交 付 請 求 額

（ 未 交 付 の 金 額 ）
交付決定書に記載のある金額を記入してください。円

添 付 書 類

(1) 補助金交付決定通知書の写し

(2) 領収書の原本②

(3) 設置状況の写真

(4) その他市長が必要と認める書類

振込先

金融機関名
銀行・農協

信金・信組

本店・支店

本所・支所

預金種目
１普通   ２当座

フリガナ ヤイタ タロウ

口座番号 〇〇〇〇〇〇〇（７桁） 口座名義人 矢板 太郎③

記 入 例

交付申請書に記載し

た申請人の住所・氏

名・電話番号を記入し

てください。

交付決定書に記載のある日付・番号・金額を記入してください。

◇◇ △△

①申請人、②領収書の

宛名、③振込先は

同一名義
にしてください。